
Nr

Muaji -I Muaji - II Muaji III Muaji-IV Muaji-V Muaji-VI Muaji-VII Muaji-VIII
1 PUNIME PRISHJE
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 B. SINJALET HORIZONTALE
14 D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
15 ANALIZA JASHTE LISTE

Ark.Fejzulla TARBA

Porositës: Bashkia Kavajë
Investitor: Bashkia Kavajë

Afati Kohor 8 Muaj

Shoqëria "FTA Studio" sh.p.k

NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
PUNIME BETONI E BETONARMEJE

BASHKIA KAVAJË

Administrator

Pershkrimi i punimeve

PUNIME TE NDRYSHME
PUNIME HEKUR BETONI 3
UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
PUNIME SHTRESASH 2
LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

PUNIME GERMIMI
PUNIME SHTRESASH
ANALIZA TEKNIKE

PROJEKT ZBATIMI: OBJEKTI: STUDIM-PROJEKTIM "RIVATILIZIM I PROJEKTIT "RRUGA E BREGDETIT 
FAZA - I", BASHKIA KAVAJË.

GRAFIKU I PUNIMEVE  
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